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Die Vertragslaufzeit ergibt sich aus der Anzahl der monatlichen Raten zzgl. einer etwaigen Vorlaufzeit bis zur Fälligkeit der ersten Rate.
Dies ist ein unverbindliches, freibleibendes Finanzierungsbeispiel Ihrer Bank11 für Privatkunden und Handel GmbH. Bonität vorausgesetzt. 
Die vorstehenden Finanzierungsbeispiele je Laufzeit stellen zugleich das 2/3 Beispiel gemäß § 17 Abs. 4 PAngV dar.  
Nach Vertragsschluss steht dem Darlehensnehmer ein gesetzliches Widerrufsrecht zu.

UNVERBINDLICHES FINANZIERUNGSBEISPIEL
Vielen Dank für Ihr Interesse an unseren Finanzierungsprodukten. Nachfolgend übermitteln wir Ihnen ein auf Ihre Bedürfnisse 
zugeschnittenes Finanzierungsbeispiel für Ihr Wunschfahrzeug.

Wir freuen uns, wenn Ihnen eines unserer Finanzierungsbeispiele zusagt. 
Bei Rückfragen oder sollte das optimale Angebot noch nicht dabei sein, sprechen Sie uns gerne an.

Mit freundlichen Grüßen
Ihre Bank11 für Privatkunden und Handel GmbH

FAHRZEUGPREIS IN €WUNSCHFAHRZEUG

Alle Preisangaben verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer. 

ANZAHLUNG IN €

ABLÖSE IN €

FESTER SOLLZINSSATZ P.A. IN %

EFFEKTIVER JAHRESZINS IN %

NETTODARLEHENSBETRAG IN €

GESAMTBETRAG IN €

MONATLICHE RATE IN €
SCHLUSSRATE IN €

ANZAHL DER RATEN

Datum:

Ihr persönlicher Ansprechpartner

45.900,00

0,00

0,00

Mercedes-Benz CLS Shooting Brake

45.900,00

55.788,64

6,99

6,7756

24.786,00

645,89

49

E-Mail

Telefon

Nic Berthold Brecht

+49 40 53789494

brecht @nic-sportwagen.de

Nic Sportwagen

Web www.nic-sportwagen.de

Siemensstraße 3
25462 Rellingen

Nic Sportwagen - Siemensstraße 3 - 25462 Rellingen
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